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Copa Indervalle 2014
Cali, Colombia

Club Campestre Farallones
Fecha de Inicio: 20-01-2014

Lista actualizada al: 16-01-2014 22:06:57 GMT+0000
Categoria: 14 Varones

Seleccione la Categoria
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Baez
Castellanos
Goncalves
Sydow

Rodriguez
Rojas

March
Baquerizo

Meneses Pefia
Reid

Gonzalez
Skierkier
Riviere Padilha
Reis da Silva

Soares Klier
Junior

Gallegos
Alvarez

Maldonado R.

Martinez Freide

S. Cordeiro

Ahumada
Gatica

Botelho Pessoa
Feijao Nogueira

Lejarza
Cure

Bautista Suarez

Flores
Hardt

Franze

Gaspari
Gimenez

Parra Palacios
Sanchez

Nunez Mendoza

Benitez Garcia
Rodriguez

14 Damas

Sebastian
Juan F.
Moises
Patrick

Israel

Antonio

Andres
Alonso
Tomas Daniel
Boruch

Diego

Joao Lucas

Gilbert

Patricio
Ignhacio

Omar Martin
Arturo

Pedro
Henrique

Marcelo
Alejandro

Bruno
Vinicius
Joaquin
Moises

Edgar Alberto
Javier

Nick
Santiago

Igor

Simon Eduardo

Juan M.
Victor
Alan
Sebastian

16 Damas

14 Varones

Cuadro Principal

Argentina
Colombia
Venezuela
Venezuela

Ecuador

Ecuador

Ecuador
Peru
Argentina
Argentina
Brasil
Brasil

Brasil

Chile

Ecuador
Paraguay

Brasil

Chile

Brasil

Brasil
Argentina
Colombia
Colombia
El Salvador

Republica
Dominicana

Argentina
Brasil

Chile
Colombia
Ecuador
Paraguay
Peru

28-12-2000
16-01-2000
18-03-2000
24-01-2000

10-03-2000

13-07-2000

04-07-2000
06-07-2000
04-04-2000
24-08-2000
03-03-2000
26-03-2000

16-05-2000

09-01-2000

10-01-2001
09-03-2000

20-04-2000

04-01-2000

14-02-2000
14-01-2000
11-09-2000
11-01-2000
09-07-2001
23-01-2001

20-09-2000
07-03-2000
20-02-2000

17-02-2000
03-01-2000
28-01-2000
18-04-2000
13-11-2001

16 Varones
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DIR
DIR
DIR
DIR

DIR

DIR

DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR

DIR

DIR

DIR
DIR

DIR

DIR

DIR
DIR
DIR
DIR
DIR
DIR

DIR
CC
CC

CC
CC
CC
CC
CC

S/1
S/1
S/1
S/1

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

S/1

S/1

S/1
S/1

S/1

S/1

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

S/1
S/1
S/1

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1


http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=498&c=1&cat=14%20Damas&p=&print=
http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=498&c=2&cat=16%20Damas&p=&print=
http://www.cosat.org/main/index.php?i=torneo.lista&id=498&c=5&cat=16%20Varones&p=&print=
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45
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Charlo
Chaurel

Apellido

Siles
Welch Radic
Valenzuela Neut

Retamales
Balbontin

Rodriguez
Ribas Crichigno
Rincon

Avila

Jimenez
Vazquez
Paredes
Agudelo

Rave Trujillo
Danilchenko
Cortes Campos
Traipe Salas
Patifio

Pinzon
Santamaria
Davila Fiallos

Gutierrez Cuenca

Aristizabal
Oliveira Diniz
Galan

Gaviria Mejia
Paez Hernandez

Espinel Diaz
Perim Chaves
Garrido

Tapia

Gaston Uruguay 08-09-2000

Alejandro Venezuela 15-06-2000
Clasificacion

. Fech R.

Nombre Pais N(::.a de ITF
Jose Peru 08-12-2001
Sebastian Chile 06-01-2000
Carlos Chile 21-01-2000
Nicolas Chile 17-01-2000
Esteban Colombia 14-06-2000
Lucas Carlos Paraguay 08-01-2000
Felipe Colombia 25-09-2001
Fabian Colombia 19-08-2000
Jorge A. Colombia 21-04-2000
Facundo Argentina 21-05-2000
Juan Manuel Colombia 05-02-2000
Diego A. Colombia 01-04-2000
Santiago Colombia 13-11-2000
Ilarion Rusia 30-08-2001
Nicolas Colombia 24-06-2002
José Tomas Chile 27-11-2001
Juan S. Colombia 27-03-2001
Juan S. Colombia 05-10-2000
Jorge I. Colombia 21-05-2000
Charles Ecuador 21-11-2001
Julian Stiven Colombia 23-06-2000
Andres F. Colombia 30-03-2000
Guilherme Brasil 20-05-2000
Santiago A. Colombia 04-08-2000
Juan Pablo Colombia 20-02-2001
nanel Colombia 26-09-2000
Juan Pablo Colombia 30-01-2002
Matheus Brasil 05-02-2000
Sergio Colombia 28-08-2000
Diego Peru 04-05-2001

R.
ATP

35

CC

C
C
C
wC
WC
WC
SE

SE
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S/1
S/1
S/1
S/1
S/1I
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1I
S/1
S/1
S/1
S/1I

R. COSAT R. Nacional STATUS IPIN

44
51
56

57

60
63
65
66
74
85
87
89
95
113
121
121
125
127
136
139
160
172
172
187
187

187

208
216
216
226

11
17
26
11
13
11
57
45
113

40
67

122
31
81
39

CLA
CLA
CLA

CLA

CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA

CLA

CLA
CLA
CLA
CLA

S/1
S/1
S/1

S/1

S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1I
S/1
S/1
S/1
S/1I
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1
S/1

S/1
S/1
S/1

S/1
S/1
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37
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43
44
45
46
a7
48
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Velasquez Ariza
Siu

Yarzagaray
Miranda Alzate
Uribe Romero
Bravo

Grisales Hurtado
Arroyo

Baquiro Mejia
Agudelo

Trejos

Cabrera Hernandez
Arango

Torres Lopez
Gomez Giraldo
Franca Machado e
Bernardes
Jaramillo Rodriguez

Cadavid Ballesteros
Pena

Balbin Corrales

Cuadros Jaramillo
Merlano

Cabrera Hernandez
Ruiz Ordofiez
Hernandez Florez

Garcia Gracia

Bucheli Mendez
Gomez Blanco
Guevara Garcia
Agudelo Alvarado

Tello Vildosola

Juan Pablo

Colombia 10-04-2000

Alvaro Peru 09-08-2000
Kevin Aruba 19-01-2000
Jorge Arturo Colombia 05-10-2000
Esteban Colombia 12-01-2000
Miguel A. Colombia 21-01-2000
Santiago Colombia 15-09-2001
Mariano Peru 30-03-2001
Juan Diego  Colombia 15-10-2000
Francisco Colombia 24-06-2000
Jaime A. Colombia 27-07-2000

Nicolas
Jorge A.
Santiago
Juan Felipe

Leonardo

Juan
Camilo

Pedro
Gabriel

Juan
Camilo

Alejandro
Juan G.
Martin
Fernando
Juan David

Ruben
Dario

Juan Felipe
Juan Jose
Alejandro
Juan Jose

Javier

Alternos

Colombia 01-03-2001
Colombia 17-05-2001
Colombia 10-10-2001
Colombia 13-03-2000

Brasil 17-10-2001

Colombia 25-01-2001

Colombia 12-06-2001
Colombia 31-05-2001

Colombia 16-05-2001

Colombia 22-07-2001
Colombia 10-06-2000
Colombia 11-06-2002
Colombia 20-08-2002
Colombia 27-07-2000

Colombia 18-04-2000

Colombia 08-01-2001
Colombia 23-01-2002
Colombia 05-05-2003
Colombia 25-05-2002

Retiros

Chile 03-04-2000

226
261

172
11

34
40
40
46
47
49
50
52

58
61
64
90

93

126

141
147

159

159
175
236
257
273

294

32

CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
CLA
wc-Q
wc-Q
wc-Q
wcC-Q
wc-Q
wc-Q
wc-Q

ALT
ALT
ALT
ALT

ALT

ALT

ALT
ALT

ALT

ALT
ALT
ALT
ALT
ALT

ALT

ALT
ALT
ALT
ALT

RET
10-01-
2014

S/1
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S/1
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S/1
S/1
S/1
S/1

S/1

S/1

S/1
S/1

S/1

S/1
S/1
S/1
S/1
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S/1
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S/1
S/1
S/1

S/1
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11

12

13

14

15

16

Perera

Ramos

Cerundolo

Rodriguez Mejia

Fajardo Gonzalez

Rodriguez-Marengo
Amores

Rico

Holguin Pulido

Serrano Escobar

Lopez

Vereau

Gomez T.

Vargas Herrera

Villamizar Duran

Salazar B.

avda,

Guillermo

Jacob

Juan Manuel

Sebastian

Camilo
Andres

Tomas

Nicolas E.

Jorge Andres

Santiago

Esteban

Mateo

Mateo

Alonso

Santiago

Nicolas

Prowidencia 2653 of, 44, Providencia - Santiago - CHILE
Fono: (56-2) 436 81 11 / Fax !

Uruguay

Peru

Argentina

Colombia

Colombia

Chile

Colombia

Colombia

Colombia

Colombia

Peru

Colombia

Chile

Colombia

Colombia

23-03-2000

16-02-2000

15-11-2001

06-06-2001

20-04-2001

07-04-2000

07-12-2000

04-05-2000

26-06-2001

29-11-2001

04-05-2001

29-04-2002

06-06-2000

22-03-2001

12-01-2000

(56-2) 436 51 14

53

71

26

143

159

172

269

208

300

226

Copyright @ Confederacion Sudamericana de Tenis

108

77

18

15

53

13

30

80

29

RET
14-01-
2014
RET
06-01-
2014
RET
10-01-
2014
RET
07-01-
2014
RET
06-01-
2014
RET
10-01-
2014
RET
07-01-
2014
RET
06-01-
2014
RET
16-01-
2014
RET
06-01-
2014
RET
16-01-
2014
RET
15-01-
2014
RET
10-01-
2014
RET
06-01-
2014
RET
14-01-
2014
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